

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ปร.6

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท.

สถานที่ สส.ทหาร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 10 แผ่น

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672066

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานซ่อมแซม	39,794,543.92	เงื่อนไข FACTOR F
2	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษตามกำหนดฯ	844,200.00	งานก่อสร้างอาคาร
			-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			-เงินประกันผลงาน 0%
			-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุปรวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น		40,638,743.92	
พิเศษเป็นเงินทั้งสิ้น (สลิปล้านหกแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		40,638,000.00	

ผู้เห็นชอบ น.อ.

(บุญถึง หนูเจริญ)

ตำแหน่ง

ผอ.กชส.สยย.ทหาร

๒๕ / ก.ค. / ๖๗

ผู้ประมาณการ ร.อ.

(อังคาร กลีบกลม)

ตำแหน่ง

เจ้าหน้าที่ คิดราคา ผบม.กชส.สยย.ทหาร

๕๐ / ก.ค. / ๖๗

ผู้ตรวจ น.ท.

(ณัฐพล คำเจริญ)

ตำแหน่ง

หน.ผบม.กชส.สยย.ทหาร

๒๐ / ก.ค. / ๖๗

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบ ปร.5(ก)

สถานที่ สส.ทหาร

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672066

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)	FACTOR F	รวมค่างาน ก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปงานซ่อมแซม				เงื่อนไข FACTOR F
1	งานอาคารเรือนแถว ขนาด 10 ครอบครัว จำนวน 12 อาคาร	32,674,722.00	1.2179	39,794,543.92	งานก่อสร้างอาคาร
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-เงินประกันผลงาน 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
		เป็นเงินทั้งสิ้น		39,794,543.92	

ผู้ประมาณการ ร.อ.

(อังคาร กลีบกลม)

ตำแหน่ง

เจ้าหน้าที่ คีตราดา ผบม.กชส.สยย.ทหาร

๕๐ / ก.ม. / ๖๗

ผู้ตรวจ น.ท.

(ณัฐพล คำเจริญ)

ตำแหน่ง

หน.ผบม.กชส.สยย.ทหาร

๒๐ / ก.ย. / ๖๗

ผู้เห็นชอบ น.อ.

(บุญถึง หนูเจริญ)

ตำแหน่ง

ผอ.กชส.สยย.ทหาร

๒๐ / ก.ย. / ๖๗

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แผ่นที่ 1

สถานที่ สส.ทหาร

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672066

[illegible]

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	อาคารเรือนแถว ขนาด 10 ครอบครัว (อาคารหมายเลข 209, 210, 211, 212, 213, 214,								
	225, 226, 227, 228, 229 และ 230)								
1	งานหลังคา และพื้น ค.ส.ล. บริเวณโรงจอดรถหน้าเรือนแถว								
	งานพื้น ค.ส.ล.								
	- ปรับพื้นที่ลานจอดรถ หรือทุบ ถม, ปรับพื้นที่	210	ตร.ม.	-	-	620.00	130,200.00	130,200.00	
	- เทคอนกรีตพื้นที่จอดรถ หน้า 0.10 ม. เสริมเหล็ก Wiremesh ระยะ 0.20 x 0.20 ม.	210	ตร.ม.	550.00	115,500.00	250.00	52,500.00	168,000.00	
	รวมเป็นเงิน							298,200.00	
	งานหลังคา								
	- ติดตั้ง PLATE เหล็ก 200 x 200 x 9 มม.พร้อมทุก Ø 1/2" ยาว 10 ซม.	20	จุด	600.00	12,000.00	รวมแล้ว		12,000.00	
	- เสาเหล็กล่อง 100 x 100 x 2.3 มม.	17	ท่อน	1,581.00	26,877.00	474.00	8,058.00	34,935.00	
	- เหล็กจันทัน C 150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	11	ท่อน	1,250.00	13,750.00	294.00	3,234.00	16,984.00	
	- เหล็กอะเส □ 100 x 50 x 2.3 มม.	14	ท่อน	1,180.00	16,520.00	353.00	4,942.00	21,462.00	
	- เหล็กแป C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. @1.00 ม.	55	ท่อน	1,060.00	58,300.00	262.00	14,410.00	72,710.00	
	- ครอบปิดผนัง (แฟลชซิง) METAL SHEET	42	ม.	220.00	9,240.00	66.00	2,772.00	12,012.00	
	- ครอบปิดหัวแผ่น METAL SHEET	51	ม.	220.00	11,220.00	66.00	3,366.00	14,586.00	
	- วัสดุบุหลังคา METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม. กันความร้อน 1 นิ้ว	261	ตร.ม.	568.00	148,248.00	70.00	18,270.00	166,518.00	
	- เชิงชายไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว x 3.00 ม.	56	ม.	200.00	11,200.00	80.00	4,480.00	15,680.00	
	- งานทาสีหลัก (กันสนิม, สีจริงน้ำมัน)	120	ตร.ม.	58.00	6,960.00	38.00	4,560.00	11,520.00	
	- ทาสีนํ้ามันเชิงชาย	26	ตร.ม.	58.00	1,508.00	38.00	988.00	2,496.00	
	รวมเป็นเงิน							380,903.00	
	รวมรายการที่ 1 เป็นเงิน							679,103.00	

[illegible]

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท.

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672066

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งฝ้าเพดานใหม่								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานชั้น 2 ยิบซัมบอร์ด 9 มม. แบบ T - BAR	400	ตร.ม.	292.00	116,800.00	75.00	30,000.00	146,800.00	
	- ทาสีน้ำอะคลิลิคฝ้าเพดานชั้น 2 ใหม่ทั้งหมด	400	ตร.ม.	36.00	14,400.00	34.00	13,600.00	28,000.00	
	รวมเป็นเงิน							174,800.00	
	รวมรายการที่ 2 เป็นเงิน							967,493.00	
3	งานไฟฟ้าภายในอาคาร/ 1 ห้อง								
	- งานรื้อระบบไฟฟ้าของเดิม	1	ห้อง	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย ขนาด 10 ช่อง	1	ชุด	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P 50 AT. 10 KA.	1	ชุด	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- MCB 1P 16 - 20 AT. 6 KA.	4	ชุด	100.00	400.00	รวมแล้ว		400.00	
	- MCB 1P 20 AT. 6 KA. (ตัวกันดูด)	1	ชุด	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- โคมไฟฟ้าชนิดติดลอยฝาครอบอะคริลิคใส หลอด 1 x LED TUBE (1200 mm.)	5	โคม	530.00	2,650.00	115.00	575.00	3,225.00	
	- โคมไฟฟ้าชนิดติดลอย หลอด 1 x LED TUBE (600 mm.)	3	โคม	280.00	840.00	115.00	345.00	1,185.00	
	- โคมไฟกิ่งติดผนัง หลอด 1 x LED E27 13 W.	1	โคม	550.00	550.00	165.00	165.00	715.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	8	ชุด	52.00	416.00	80.00	640.00	1,056.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าสองทาง	2	ชุด	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 1 x 1.5 mm ²	120	ม.	6.00	720.00	5.00	600.00	1,320.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 1 x 2.5 mm ²	300	ม.	9.00	2,700.00	7.00	2,100.00	4,800.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 1 x 4 mm ²	200	ม.	14.00	2,800.00	10.00	2,000.00	4,800.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 1 x 16 mm ² (สายเมนห้อง)	12	ม.	61.00	732.00	20.00	240.00	972.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ UPVC ขนาด 16 mm.	135	ม.	13.00	1,755.00	7.00	945.00	2,700.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง (กล่องลอย ข้อต่อ ข้องอ ตัวจับยึด วายนัท และอื่นๆ)	1	ห้อง	500.00	500.00	รวมแล้ว		500.00	
	รวมรายการที่ 3 เป็นเงิน	1	ห้อง					29,193.00	
	รวม จำนวน 10 ห้อง (1 อาคาร) เป็นเงิน	10	ห้อง					291,930.00	
4	งานปรับปรุงหลังคา อาคารเรือนแถว (ด้านหลัง)								
	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนวัสดุผนังของเดิมออก	192	ตร.ม.	-	-	30.00	5,760.00	5,760.00	
	- รื้อถอนโครงหลังคาของเดิมออก	192	ตร.ม.	-	-	60.00	11,520.00	11,520.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิมออก	140	ตร.ม.	-	-	25.00	3,500.00	3,500.00	
	รวมเป็นเงิน							20,780.00	
	งานทำโครงหลังคาใหม่								
	- เหล็กอะเส □ 100 x 50 x 2.3 มม.	14	ท่อน	1,250.00	17,500.00	474.00	6,636.00	24,136.00	
	- เหล็กจันทัน C 150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	11	ท่อน	1,180.00	12,980.00	353.00	3,883.00	16,863.00	
	- เหล็กแป C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. @1.00 ม.	27	ท่อน	1,060.00	28,620.00	262.00	7,074.00	35,694.00	
	- ครอบปิดผนัง (แฟลชซิ่ง) METAL SHEET	80	ม.	220.00	17,600.00	66.00	5,280.00	22,880.00	
	- ครอบปิดหัวแผ่น METAL SHEET	7	ม.	222.00	1,554.00	66.00	462.00	2,016.00	
	- วัสดุผนังหลังคา METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.								
	พร้อมวัสดุกันความร้อน หนา 1 นิ้ว	192	ตร.ม.	568.00	109,056.00	70.00	13,440.00	122,496.00	
	- เชิงชายไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว x 3.00 ม.	40	ม.	200.00	8,000.00	80.00	3,200.00	11,200.00	
	- งานทาสีเหล็ก (กันสนิม, สีจริงน้ำมัน)	55	ตร.ม.	58.00	3,190.00	38.00	2,090.00	5,280.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท.

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672066

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำมันเชิงชาย	10	ตร.ม.	58.00	580.00	38.00	380.00	960.00	
	- ติดตั้งผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ)	150	ตร.ม.	298.00	44,700.00	75.00	11,250.00	55,950.00	
	รวมเป็นเงิน							297,475.00	
	รวมรายการที่ 4 เป็นเงิน							318,255.00	
5	งานซ่อมแซมและปรับปรุงห้องน้ำ - ห้องส้วม								
	ซ่อมแซมและปรับปรุงห้องน้ำ - ห้องส้วม								
	- รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โถส้วม อ่างล้างหน้า) (รื้อขนไป)	2	ชุด	-	-	180.00	360.00	360.00	
	- สกัดพื้นกระเบื้องของเดิมออก (รื้อขนไป)	3	ตร.ม.	-	-	40.00	120.00	120.00	
	- ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ	3.00	ตร.ม.	390.00	1,170.00	รวมแล้ว		1,170.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)	3.00	ตร.ม.	350.00	1,050.00	158.00	474.00	1,524.00	
	- ปูผนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดผิวมัน)	14	ตร.ม.	333.00	4,662.00	181.00	2,534.00	7,196.00	
	- ติดตั้งคิวกระเบื้อง พี.วี.ซี.	4	ม.	12.00	48.00	10.00	40.00	88.00	
	- ติดตั้งฝักบัวพร้อมก๊อก	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 2"	1	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำร้อนประหยัคน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกน้ำ, สะตืออ่าง, สายน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)	1	อัน	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดียว	1	อัน	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งที่วางสบู่เซรามิค ชนิดฝังผนัง	1	ที่	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	

สถานที่ สส.ทหาร

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672066

[illegible]

สถานที่ สส.ทหาร

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672066

[illegible]

การแบ่งงวดงาน
งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท.
พื้นที่ สส.ทหาร

งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. พื้นที่ สส.ทหาร แบ่งงวดงาน ออกเป็น ๘ งวดงาน กำหนดงานแล้วเสร็จภายใน ๒๔๐ วัน ดังนี้

งวดงานที่ ๑ ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินให้ร้อยละ ๑๒.๕ ของวงเงินทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการซ่อมบำรุง อาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ดังนี้

- งานซ่อมแซมอาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครัว อาคารหมายเลข ๒๐๙ และ ๒๑๐ จำนวน ๒ อาคาร

- งานกำจัดสิ่งปฏิกูล อาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครัว อาคารหมายเลข ๒๐๙ และ ๒๑๐ จำนวน ๒ อาคาร

แล้วเสร็จถูกต้องตามแบบรูป รายการละเอียดทั้งหมด ซึ่งมีวัสดุในการปรับปรุงมาเตรียมไว้ในพื้นที่ พร้อมที่จะทำงานต่อในงวดงานต่อไป และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับไว้ เป็นการถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ซึ่งจะแล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

งวดงานที่ ๒ ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินให้ร้อยละ ๑๒.๕ ของวงเงินทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการซ่อมบำรุง อาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ดังนี้

- งานซ่อมแซมอาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครัว อาคารหมายเลข ๒๑๑ และ ๒๑๒ จำนวน ๒ อาคาร

- งานกำจัดสิ่งปฏิกูล อาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครัว อาคารหมายเลข ๒๑๑ และ ๒๑๒ จำนวน ๒ อาคาร

แล้วเสร็จถูกต้องตามแบบรูป รายการละเอียดทั้งหมด ซึ่งมีวัสดุในการปรับปรุงมาเตรียมไว้ในพื้นที่ พร้อมที่จะทำงานต่อในงวดงานต่อไป และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับไว้ เป็นการถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ซึ่งจะแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

งวดงานที่ ๓ ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินให้ร้อยละ ๑๒.๕ ของวงเงินทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการซ่อมบำรุง อาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ดังนี้

- งานซ่อมแซมอาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครัว อาคารหมายเลข ๒๑๓ และ ๒๑๔ จำนวน ๒ อาคาร

- งานกำจัดสิ่งปฏิกูล อาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครัว อาคารหมายเลข ๒๑๓ และ ๒๑๔ จำนวน ๒ อาคาร

แล้วเสร็จถูกต้องตามแบบรูป รายการละเอียดทั้งหมด ซึ่งมีวัสดุในการปรับปรุงมาเตรียมไว้ในพื้นที่ พร้อมที่จะทำงานต่อในงวดงานต่อไป และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับไว้ เป็นการถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ซึ่งจะแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

งวดงานที่ ๔ ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินให้ร้อยละ ๑๒.๕ ของวงเงินทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการซ่อมบำรุง อาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ดังนี้

- งานซ่อมแซมอาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครัว อาคารหมายเลข ๒๒๕ และ ๒๒๖ จำนวน ๒ อาคาร

- งานกำจัดสิ่งปฏิกูล อาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครัว อาคารหมายเลข ๒๒๕ และ ๒๒๖ จำนวน ๒ อาคาร

/แล้วเสร็จ....

แล้วเสร็จถูกต้องตามแบบรูป และรายการละเอียดตลอดจนงานอื่นๆ ส่วนที่เหลือทั้งหมด พร้อมทำความสะอาดบริเวณที่ปรับปรุงให้เรียบร้อย และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ทำการตรวจรับไว้เป็นการถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ซึ่งจะต้องแล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

งวดงานที่ ๕ ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินให้ร้อยละ ๑๒.๕ ของวงเงินทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ดังนี้

- งานซ่อมแซมอาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครั้ว อาคารหมายเลข ๒๒๗ จำนวน ๑ อาคาร
- งานกำจัดสิ่งปฏิกูล อาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครั้ว อาคารหมายเลข ๒๒๗ จำนวน

๑ อาคาร

แล้วเสร็จถูกต้องตามแบบรูป และรายการละเอียดตลอดจนงานอื่นๆ ส่วนที่เหลือทั้งหมด พร้อมทำความสะอาดบริเวณที่ปรับปรุงให้เรียบร้อย และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ทำการตรวจรับไว้เป็นการถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ซึ่งจะต้องแล้วเสร็จภายใน ๑๕๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

งวดงานที่ ๖ ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินให้ร้อยละ ๑๒.๕ ของวงเงินทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ดังนี้

- งานซ่อมแซมอาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครั้ว อาคารหมายเลข ๒๒๘ จำนวน ๑ อาคาร
- งานกำจัดสิ่งปฏิกูล อาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครั้ว อาคารหมายเลข ๒๒๘ จำนวน

๑ อาคาร

แล้วเสร็จถูกต้องตามแบบรูป และรายการละเอียดตลอดจนงานอื่นๆ ส่วนที่เหลือทั้งหมด พร้อมทำความสะอาดบริเวณที่ปรับปรุงให้เรียบร้อย และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ทำการตรวจรับไว้เป็นการถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ซึ่งจะต้องแล้วเสร็จภายใน ๑๘๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

งวดงานที่ ๗ ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินให้ร้อยละ ๑๒.๕ ของวงเงินทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ดังนี้

- งานซ่อมแซมอาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครั้ว อาคารหมายเลข ๒๒๙ จำนวน ๑ อาคาร
- งานกำจัดสิ่งปฏิกูล อาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครั้ว อาคารหมายเลข ๒๒๙ จำนวน

๑ อาคาร

แล้วเสร็จถูกต้องตามแบบรูป และรายการละเอียดตลอดจนงานอื่นๆ ส่วนที่เหลือทั้งหมด พร้อมทำความสะอาดบริเวณที่ปรับปรุงให้เรียบร้อย และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ทำการตรวจรับไว้เป็นการถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ซึ่งจะต้องแล้วเสร็จภายใน ๒๑๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

งวดงานที่ ๘ (งวดสุดท้าย) ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินให้ร้อยละ ๑๒.๕ ของวงเงินทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ดังนี้

- งานซ่อมแซมอาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครั้ว อาคารหมายเลข ๒๓๐ จำนวน ๑ อาคาร
- งานกำจัดสิ่งปฏิกูล อาคารเรือนแถว ขนาด ๑๐ ครอบครั้ว อาคารหมายเลข ๒๓๐ จำนวน

๑ อาคาร

แล้วเสร็จถูกต้องตามแบบรูป และรายการละเอียดตลอดงานอื่นๆ ส่วนที่เหลือทั้งหมด พร้อมทำความสะอาดบริเวณที่ปรับปรุงให้เรียบร้อย และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ทำการตรวจรับไว้ เป็นการถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ซึ่งจะต้องแล้วเสร็จภายใน ๒๔๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

หมายเหตุ ให้ผู้รับจ้างขออนุมัติใช้วัสดุก่อนดำเนินการก่อสร้าง

ร.อ.

(อังคาร กลีบกมล)

ผู้แบ่งงวดงาน

น.อ.

(พงศ์ธร รัตนประทีป)

ผู้ตรวจ

น.อ.

(บุญถึง หนูเจริญ)

ผู้เห็นชอบ